
Fahrplanänderung 

Attnang-Puchheim → Freilassing 

Sonntag, den 01.12.2024 
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Schienenersatzverkehr
Strecke 101 | Attnang-P. – Frankenmarkt – Neumarkt/W. – Salzburg – Freilassing

Sehr geehrte Reisende!

Wegen Bauarbeiten können zwischen Frankenmarkt und Neumarkt/Wallersee keine Nahverkehrszüge fahren. 
Wir haben für Sie einen Schienenersatzverkehr eingerichtet. Die Busse sind mit der Aufschrift „Schienenersatzverkehr“ gekennzeichnet.

Bitte beachten Sie: Der Ticketkauf ist in den Bussen nur eingeschränkt möglich. Daher ersuchen wir Sie, Ihr Ticket vor Fahrtantritt online auf oebb.at, über die 
ÖBB App, die OÖVV App, beim ÖBB Ticketautomaten oder am ÖBB Ticketschalter zu erwerben. Die Beförderung von Fahrrädern ist in den Autobussen nicht möglich. 
Mobilitätseingeschränkte Reisende bitten wir, sich vor Fahrtantritt mit dem ÖBB Kund:innenservice 05-1717-5 in Verbindung zu setzen.

Während der Bauarbeiten gilt der unten stehende Sonderfahrplan. Anschlussverbindungen können nicht garantiert werden. Wir bitten um Entschuldigung.

01.12.2024

110011 AAttttnnaanngg--PPuucchhhheeiimm -- SSaallzzbbuurrgg -- FFrreeiillaassssiinngg SSoonnddeerrffaahhrrppllaann SSoo,, 11..1122..22002244 2024 08 29

Zug

AAttttnnaanngg--PPuucchhhheeiimm
VVööcckkllaabbrruucckk o
VVööcckkllaabbrruucckk
Timelkam
Neukirchen-Gampern
Redl-Zipf
Vöcklamarkt
FFrraannkkeennmmaarrkktt o
FFrraannkkeennmmaarrkktt BBaahhnnhhooff ((VVoorrppllaattzz))
Pöndorf Untermühlham
Oberhofen-Zell am Moos Bahnhst (Vorplatz Süd)
Straßwalchen Bahnhof (Vorplatz)
NNeeuummaarrkktt//WWaalllleerrsseeee BBaahhnnhhooff ((BBuusstteerrmmiinnaall)) o
NNeeuummaarrkktt aamm WWaalllleerrsseeee
Weng
Wallersee
Seekirchen am Wallersee
Eugendorf
Hallwang-Elixhausen
Salzburg Kasern
SSaallzzbbuurrgg HHbbff o
SSaallzzbbuurrgg HHbbff
Salzburg Mülln-Altstadt
Salzburg Aiglhof
Salzburg Taxham Europark
Salzburg Liefering
FFrreeiillaassssiinngg o


205090

 5.04
 5.10
 5.18




105090

 4.52
 4.59


 5.10
 5.18



SSBB
5090

 5.24
 5.28
 5.31
 5.35
 5.38
 5.42
 5.46
 5.50

  5.52
  5.54
  5.56
  5.58
  6.00
  6.03


5092

  4.58
  5.01
  5.02
  5.07
  5.10
  5.14
  5.19
  5.23


205092

  5.40
  5.46
  5.54




105092


  5.28
  5.35
 
  5.46
  5.54



//SSBB
5092

  6.00
  6.04
  6.07
  6.11
  6.15
  6.18
  6.22
  6.26


3260

 5.54
 5.58
 5.59


3048

 6.57
 7.05



SSBB
3048

 7.10
 7.14
 7.17
 7.21
 7.24
 7.28
 7.32
 7.36


3296

  7.05
  7.09
  7.12


5056

 7.07
 7.11
 7.15
 7.20
 7.23
 7.27
 7.31
 7.35


205056

 7.52
 7.58
 8.06




105056


 7.40
 7.47


 7.58
 8.06



SSBB
5056

 8.10
 8.14
 8.16
 8.20
 8.24
 8.27
 8.31
 8.35
 8.37
 8.39
 8.41
 8.43
 8.45
 8.50


5058

 7.51
 7.55
 8.16
 8.20
 8.23
 8.27
 8.31
 8.35


205058

 8.52
 8.58
 9.06




105058


 8.40
 8.47


 8.58
 9.06



Zug

AAttttnnaanngg--PPuucchhhheeiimm
VVööcckkllaabbrruucckk o
VVööcckkllaabbrruucckk
Timelkam
Neukirchen-Gampern
Redl-Zipf
Vöcklamarkt
FFrraannkkeennmmaarrkktt o
FFrraannkkeennmmaarrkktt BBaahhnnhhooff ((VVoorrppllaattzz))
Pöndorf Untermühlham
Oberhofen-Zell am Moos Bahnhst (Vorplatz Süd)
Straßwalchen Bahnhof (Vorplatz)
NNeeuummaarrkktt//WWaalllleerrsseeee BBaahhnnhhooff ((BBuusstteerrmmiinnaall)) o
NNeeuummaarrkktt aamm WWaalllleerrsseeee
Weng
Wallersee
Seekirchen am Wallersee
Eugendorf
Hallwang-Elixhausen
Salzburg Kasern
SSaallzzbbuurrgg HHbbff o
SSaallzzbbuurrgg HHbbff
Salzburg Mülln-Altstadt
Salzburg Aiglhof
Salzburg Taxham Europark
Salzburg Liefering
FFrreeiillaassssiinngg o

SSBB
5058

 9.10
 9.14
 9.16
 9.20
 9.24
 9.27
 9.31
 9.35
 9.37
 9.39
 9.41
 9.43
 9.45
 9.50


5060

 8.51
 8.55
 9.16
 9.20
 9.23
 9.27
 9.31
 9.35


205060

 9.52
 9.58

10.06



105060


 9.40
 9.47


 9.58

10.06


SSBB
5060

10.10
10.14
10.16
10.20
10.24
10.27
10.31
10.35
10.37
10.39
10.41
10.43
10.45
10.50


5062

 9.51
 9.55

10.16
10.20
10.23
10.27
10.31
10.35


205062

10.52
10.58
11.06




105062


10.40
10.47


10.58
11.06



SSBB
5062

11.10
11.14
11.16
11.20
11.24
11.27
11.31
11.35
11.37
11.39
11.41
11.43
11.45
11.50


5064

10.51
10.55
11.16
11.20
11.23
11.27
11.31
11.35


205064

11.52
11.58
12.06




105064


11.40
11.47


11.58
12.06



SSBB
5064

12.10
12.14
12.16
12.20
12.24
12.27
12.31
12.35
12.37
12.39
12.41
12.43
12.45
12.50


5066

11.51
11.55
12.16
12.20
12.23
12.27
12.31
12.35


205066

12.52
12.58
13.06




105066


12.40
12.47


12.58
13.06



SSBB
5066

13.10
13.14
13.16
13.20
13.24
13.27
13.31
13.35
13.37
13.39
13.41
13.43
13.45
13.50

Zug

AAttttnnaanngg--PPuucchhhheeiimm
VVööcckkllaabbrruucckk o
VVööcckkllaabbrruucckk
Timelkam
Neukirchen-Gampern
Redl-Zipf
Vöcklamarkt
FFrraannkkeennmmaarrkktt o
FFrraannkkeennmmaarrkktt BBaahhnnhhooff ((VVoorrppllaattzz))
Pöndorf Untermühlham
Oberhofen-Zell am Moos Bahnhst (Vorplatz Süd)
Straßwalchen Bahnhof (Vorplatz)
NNeeuummaarrkktt//WWaalllleerrsseeee BBaahhnnhhooff ((BBuusstteerrmmiinnaall)) o
NNeeuummaarrkktt aamm WWaalllleerrsseeee
Weng
Wallersee
Seekirchen am Wallersee
Eugendorf
Hallwang-Elixhausen
Salzburg Kasern
SSaallzzbbuurrgg HHbbff o
SSaallzzbbuurrgg HHbbff
Salzburg Mülln-Altstadt
Salzburg Aiglhof
Salzburg Taxham Europark
Salzburg Liefering
FFrreeiillaassssiinngg o


5068

 12.51
 12.55
 13.16
 13.20
 13.23
 13.27
 13.31
 13.35


205068

 13.52
 13.58
 14.06




105068


 13.40
 13.47
 
 13.58
 14.06



SSBB
5068

14.10
14.14
14.16
14.20
14.24
14.27
14.31
14.35
14.37
14.39
14.41
14.43
14.45
14.50


5070

13.51
13.55
14.16
14.20
14.23
14.27
14.31
14.35


205070

14.52
14.58
15.06




105070


14.40
14.47


14.58
15.06



SSBB
5070

15.10
15.14
15.16
15.20
15.24
15.27
15.31
15.35
15.37
15.39
15.41
15.43
15.45
15.50


5072

14.51
14.55
15.16
15.20
15.23
15.27
15.31
15.35


205072

15.52
15.58
16.06




105072


15.40
15.47


15.58
16.06



SSBB
5072

16.10
16.14
16.16
16.20
16.24
16.27
16.31
16.35
16.37
16.39
16.41
16.43
16.45
16.50


5074

15.51
15.55
16.16
16.20
16.23
16.27
16.31
16.35


205074

16.52
16.58
17.06




105074


16.40
16.47


16.58
17.06



SSBB
5074

17.10
17.14
17.16
17.20
17.24
17.27
17.31
17.35
17.37
17.39
17.41
17.43
17.45
17.50


5076

16.51
16.55
17.16
17.20
17.23
17.27
17.31
17.35

Zug

AAttttnnaanngg--PPuucchhhheeiimm
VVööcckkllaabbrruucckk o
VVööcckkllaabbrruucckk
Timelkam
Neukirchen-Gampern
Redl-Zipf
Vöcklamarkt
FFrraannkkeennmmaarrkktt o
FFrraannkkeennmmaarrkktt BBaahhnnhhooff ((VVoorrppllaattzz))
Pöndorf Untermühlham
Oberhofen-Zell am Moos Bahnhst (Vorplatz Süd)
Straßwalchen Bahnhof (Vorplatz)
NNeeuummaarrkktt//WWaalllleerrsseeee BBaahhnnhhooff ((BBuusstteerrmmiinnaall)) o
NNeeuummaarrkktt aamm WWaalllleerrsseeee
Weng
Wallersee
Seekirchen am Wallersee
Eugendorf
Hallwang-Elixhausen
Salzburg Kasern
SSaallzzbbuurrgg HHbbff o
SSaallzzbbuurrgg HHbbff
Salzburg Mülln-Altstadt
Salzburg Aiglhof
Salzburg Taxham Europark
Salzburg Liefering
FFrreeiillaassssiinngg o


205076

17.52
17.58
18.06




105076


17.40
17.47


17.58
18.06



SSBB
5076

18.10
18.14
18.16
18.20
18.24
18.27
18.31
18.35
18.37
18.39
18.41
18.43
18.45
18.50


5078

17.51
17.55
18.16
18.20
18.23
18.27
18.31
18.35


205078

18.52
18.58
19.06




105078


18.40
18.47


18.58
19.06



SSBB
5078

19.10
19.14
19.16
19.20
19.24
19.27
19.31
19.35
19.37
19.39
19.41
19.43
19.45
19.50


5080

18.51
18.55
19.16
19.20
19.23
19.27
19.31
19.35


205080

19.52
19.58
20.06




105080


19.40
19.47


19.58
20.06



SSBB
5080

20.10
20.14
20.16
20.20
20.24
20.27
20.31
20.35


5082

19.51
19.55
20.16
20.20
20.23
20.27
20.31
20.35


205082

20.52
20.58
21.06




105082


20.40
20.47


20.58
21.06



SSBB
5082

21.10
21.14
21.16
21.20
21.24
21.27
21.31
21.35


5084

21.07
21.11
21.16
21.19
21.22
21.26
21.30
21.33

Zug

AAttttnnaanngg--PPuucchhhheeiimm
VVööcckkllaabbrruucckk o
VVööcckkllaabbrruucckk
Timelkam
Neukirchen-Gampern
Redl-Zipf
Vöcklamarkt
FFrraannkkeennmmaarrkktt o
FFrraannkkeennmmaarrkktt BBaahhnnhhooff ((VVoorrppllaattzz))
Pöndorf Untermühlham
Oberhofen-Zell am Moos Bahnhst (Vorplatz Süd)
Straßwalchen Bahnhof (Vorplatz)
NNeeuummaarrkktt//WWaalllleerrsseeee BBaahhnnhhooff ((BBuusstteerrmmiinnaall)) o
NNeeuummaarrkktt aamm WWaalllleerrsseeee
Weng
Wallersee
Seekirchen am Wallersee
Eugendorf
Hallwang-Elixhausen
Salzburg Kasern
SSaallzzbbuurrgg HHbbff o
SSaallzzbbuurrgg HHbbff
Salzburg Mülln-Altstadt
Salzburg Aiglhof
Salzburg Taxham Europark
Salzburg Liefering
FFrreeiillaassssiinngg o


205084

21.52
21.58
22.06




105084


21.40
21.47


21.58
22.06



SSBB
5084

22.10
22.14
22.16
22.20
22.24
22.27
22.31
22.35


5086

21.51
21.55
22.10
22.14
22.17
22.21
22.31
22.36


205086

22.52
22.58
23.06




105086


22.40
22.47


22.58
23.06



SSBB
5086

23.10
23.14
23.16
23.20
23.24
23.27
23.31
23.35


3092

  1.51
  1.59
  1.59
  2.06
  2.11
o  2.17

SSBB
3092

  2.22
  2.25
  2.28
  2.33
  2.37

 = Werktag (Montag - Samstag)           = Werktag außer Samstag           = Sonn- und Feiertag           = Samstag, Sonn- und Feiertag

oebb.at/baustellen
ÖBB Kund:innenservice 05-1717

grün hinterlegt  = vom Jahresfahrplan abweichende Fahrzeiten des Zuges

gelb hinterlegt  = Kurse des Schienenersatzverkehrs

grün hinterlegt  = vom Jahresfahrplan abweichende Fahrzeiten des Zuges

gelb hinterlegt  = Kurse des Schienenersatzverkehrs



Schienenersatzverkehr
Strecke 101 | Freilassing – Salzburg – Neumarkt/W. – Frankenmarkt – Attnang-P. 

Sehr geehrte Reisende!

Wegen Bauarbeiten können zwischen Frankenmarkt und Neumarkt/Wallersee keine Nahverkehrszüge fahren. Ein Schienenersatzverkehr ist eingerichtet.

Bitte beachten Sie: Der Ticketkauf ist in den Bussen nur eingeschränkt möglich. Daher ersuchen wir Sie, Ihr Ticket vor Fahrtantritt online auf oebb.at, über die 
ÖBB App, die OÖVV App, beim ÖBB Ticketautomaten oder am ÖBB Ticketschalter zu erwerben. Die Beförderung von Fahrrädern ist in den Autobussen nicht möglich. Mobilitätseingeschränkte 
Reisende bitten wir, sich vor Fahrtantritt mit dem ÖBB Kund:innenservice 05-1717-5 in Verbindung zu setzen.

Während der Bauarbeiten gilt der unten stehende Sonderfahrplan. Anschlussverbindungen können nicht garantiert werden. Wir bitten um Entschuldigung.

01.12.2024

110011 FFrreeiillaassssiinngg -- SSaallzzbbuurrgg -- LLiinnzz SSoonnddeerrffaahhrrppllaann SSoo,, 11..1122..22002244 2024 08 29

Zug

FFrreeiillaassssiinngg
Salzburg Liefering
Salzburg Taxham Europark
Salzburg Aiglhof
Salzburg Mülln-Altstadt
SSaallzzbbuurrgg HHbbff o
SSaallzzbbuurrgg HHbbff
Salzburg Kasern
Hallwang-Elixhausen
Eugendorf
Seekirchen am Wallersee
Wallersee
Köstendorf-Weng
NNeeuummaarrkktt aamm WWaalllleerrsseeee o
NNeeuummaarrkktt//WWaalllleerrsseeee BBaahhnnhhooff ((BBuusstteerrmmiinnaall))
Straßwalchen Bahnhof (Vorplatz)
Oberhofen-Zell am Moos Bahnhst (Vorplatz Süd)
Pöndorf Untermühlham
FFrraannkkeennmmaarrkktt BBaahhnnhhooff ((VVoorrppllaattzz)) o
FFrraannkkeennmmaarrkktt
VVööcckkllaammaarrkktt o
VVööcckkllaammaarrkktt
Redl-Zipf
Neukirchen-Gampern
Timelkam
VVööcckkllaabbrruucckk o
VVööcckkllaabbrruucckk
AAttttnnaanngg--PPuucchhhheeiimm o

SSBB
5089

 0.34
 0.37
 0.42
 0.45
 0.48
 0.52
 0.55
 0.58


105089


 1.03
 1.11


 1.22
 1.29


205089


 1.03
 1.11

o  1.17

SSBB
3091

  1.34
  1.37
  1.42
  1.45
o  1.48


3091

  1.53
  1.58
  2.03
  2.12
  2.12
o  2.20

SSBB//
5091

 5.09
 5.12
 5.14
 5.16
 5.18
 5.20
 5.22
 5.26
 5.30
 5.33
 5.37
 5.41
 5.44
 5.47


105091


 5.52
 6.00


 6.11
 6.18




205091


 5.52
 6.00

o  6.06


3261

 6.34
 6.35
 6.40


5091

 6.23
 6.26
 6.27
 6.36
 6.39
 6.42
 6.47
 6.47
 6.55


5053

 6.17


 6.23


 6.34


 6.39
 6.44


5053


 6.49

o  6.55

SSBB
5055

 7.04
 7.07
 7.10
 7.12
 7.13
 7.15
 7.25
 7.28
 7.32
 7.36
 7.42
 7.45
 7.48
 7.51


105055


 7.54
 8.02


 8.13
 8.20




205055


 7.54
 8.02

o  8.08


5055

 8.23
 8.26
 8.27
 8.31
 8.34
 8.37
 8.42
 8.47
 8.55

SSBB
5057

 8.25
 8.28
 8.32
 8.36
 8.39
 8.42
 8.45
 8.48


105057


 8.53
 9.01


 9.12
 9.19



Zug

FFrreeiillaassssiinngg
Salzburg Liefering
Salzburg Taxham Europark
Salzburg Aiglhof
Salzburg Mülln-Altstadt
SSaallzzbbuurrgg HHbbff o
SSaallzzbbuurrgg HHbbff
Salzburg Kasern
Hallwang-Elixhausen
Eugendorf
Seekirchen am Wallersee
Wallersee
Köstendorf-Weng
NNeeuummaarrkktt aamm WWaalllleerrsseeee o
NNeeuummaarrkktt//WWaalllleerrsseeee BBaahhnnhhooff ((BBuusstteerrmmiinnaall))
Straßwalchen Bahnhof (Vorplatz)
Oberhofen-Zell am Moos Bahnhst (Vorplatz Süd)
Pöndorf Untermühlham
FFrraannkkeennmmaarrkktt BBaahhnnhhooff ((VVoorrppllaattzz)) o
FFrraannkkeennmmaarrkktt
VVööcckkllaammaarrkktt o
VVööcckkllaammaarrkktt
Redl-Zipf
Neukirchen-Gampern
Timelkam
VVööcckkllaabbrruucckk o
VVööcckkllaabbrruucckk
AAttttnnaanngg--PPuucchhhheeiimm o


205057


 8.53
 9.01

o  9.07


5057

 9.23
 9.26
 9.27
 9.31
 9.34
 9.37
 9.42
 9.47
 9.55

SSBB
5059

 9.04
 9.07
 9.10
 9.12
 9.13
 9.15
 9.25
 9.28
 9.32
 9.36
 9.39
 9.42
 9.45
 9.48


105059


 9.53

10.01


10.12
10.19




205059


 9.53

10.01
o 10.07


5059

10.23
10.26
10.27
10.31
10.34
10.37
10.42
10.47
10.55

SSBB
5061

10.04
10.07
10.10
10.12
10.13
10.15
10.25
10.28
10.32
10.36
10.39
10.42
10.45
10.48


105061


10.53
11.01


11.12
11.19




205061


10.53
11.01

o 11.07


5061

11.23
11.26
11.27
11.31
11.34
11.37
11.42
11.47
11.55

SSBB
5063

11.04
11.07
11.10
11.12
11.13
11.15
11.25
11.28
11.32
11.36
11.39
11.42
11.45
11.48


105063


11.53
12.01


12.12
12.19




205063


11.53
12.01

o 12.07


5063

12.23
12.26
12.27
12.31
12.34
12.37
12.42
12.47
12.55

SSBB
5065

12.04
12.07
12.10
12.12
12.13
12.15
12.25
12.28
12.32
12.36
12.39
12.42
12.45
12.48


105065


12.53
13.01


13.12
13.19




205065


12.53
13.01

o 13.07

Zug

FFrreeiillaassssiinngg
Salzburg Liefering
Salzburg Taxham Europark
Salzburg Aiglhof
Salzburg Mülln-Altstadt
SSaallzzbbuurrgg HHbbff o
SSaallzzbbuurrgg HHbbff
Salzburg Kasern
Hallwang-Elixhausen
Eugendorf
Seekirchen am Wallersee
Wallersee
Köstendorf-Weng
NNeeuummaarrkktt aamm WWaalllleerrsseeee o
NNeeuummaarrkktt//WWaalllleerrsseeee BBaahhnnhhooff ((BBuusstteerrmmiinnaall))
Straßwalchen Bahnhof (Vorplatz)
Oberhofen-Zell am Moos Bahnhst (Vorplatz Süd)
Pöndorf Untermühlham
FFrraannkkeennmmaarrkktt BBaahhnnhhooff ((VVoorrppllaattzz)) o
FFrraannkkeennmmaarrkktt
VVööcckkllaammaarrkktt o
VVööcckkllaammaarrkktt
Redl-Zipf
Neukirchen-Gampern
Timelkam
VVööcckkllaabbrruucckk o
VVööcckkllaabbrruucckk
AAttttnnaanngg--PPuucchhhheeiimm o


5065

13.23
13.26
13.27
13.31
13.34
13.37
13.42
13.47
13.55

SSBB
5067

13.04
13.07
13.10
13.12
13.13
13.15
13.25
13.28
13.32
13.36
13.39
13.42
13.45
13.48


105067


13.53
14.01


14.12
14.19




205067


13.53
14.01

o 14.07


5067

14.23
14.26
14.27
14.31
14.34
14.37
14.42
14.47
14.55

SSBB
5069

14.04
14.07
14.10
14.12
14.13
14.15
14.25
14.28
14.32
14.36
14.39
14.42
14.45
14.48


105069


14.53
15.01


15.12
15.19




205069


14.53
15.01

o 15.07


5069

15.23
15.26
15.27
15.31
15.34
15.37
15.42
15.47
15.55

SSBB
5071

15.04
15.07
15.10
15.12
15.13
15.15
15.25
15.28
15.32
15.36
15.39
15.42
15.45
15.48


105071


15.53
16.01


16.12
16.19




205071


15.53
16.01

o 16.07


5071

16.23
16.26
16.27
16.31
16.34
16.37
16.42
16.47
16.55

SSBB
5073

16.04
16.07
16.10
16.12
16.13
16.15
16.25
16.28
16.32
16.36
16.39
16.42
16.45
16.48


105073


16.53
17.01


17.12
17.19




205073


16.53
17.01

o 17.07


5073

17.23
17.26
17.27
17.31
17.34
17.37
17.42
17.47
17.55

Zug

FFrreeiillaassssiinngg
Salzburg Liefering
Salzburg Taxham Europark
Salzburg Aiglhof
Salzburg Mülln-Altstadt
SSaallzzbbuurrgg HHbbff o
SSaallzzbbuurrgg HHbbff
Salzburg Kasern
Hallwang-Elixhausen
Eugendorf
Seekirchen am Wallersee
Wallersee
Köstendorf-Weng
NNeeuummaarrkktt aamm WWaalllleerrsseeee o
NNeeuummaarrkktt//WWaalllleerrsseeee BBaahhnnhhooff ((BBuusstteerrmmiinnaall))
Straßwalchen Bahnhof (Vorplatz)
Oberhofen-Zell am Moos Bahnhst (Vorplatz Süd)
Pöndorf Untermühlham
FFrraannkkeennmmaarrkktt BBaahhnnhhooff ((VVoorrppllaattzz)) o
FFrraannkkeennmmaarrkktt
VVööcckkllaammaarrkktt o
VVööcckkllaammaarrkktt
Redl-Zipf
Neukirchen-Gampern
Timelkam
VVööcckkllaabbrruucckk o
VVööcckkllaabbrruucckk
AAttttnnaanngg--PPuucchhhheeiimm o

SSBB
5075

17.04
17.07
17.10
17.12
17.13
17.15
17.25
17.28
17.32
17.36
17.39
17.42
17.45
17.48


105075


17.53
18.01


18.12
18.19




205075


17.53
18.01

o 18.07


5075

18.23
18.26
18.27
18.31
18.34
18.37
18.42
18.47
18.55

SSBB
5077

18.04
18.07
18.10
18.12
18.13
18.15
18.25
18.28
18.32
18.36
18.39
18.42
18.45
18.48


105077


18.53
19.01


19.12
19.19




205077


18.53
19.01

o 19.07


5077

19.23
19.26
19.27
19.31
19.34
19.37
19.42
19.47
19.55

SSBB
5079

19.04
19.07
19.10
19.12
19.13
19.15
19.25
19.28
19.32
19.36
19.42
19.45
19.48
19.51


105079


19.54
20.02


20.13
20.20




205079


19.54
20.02

o 20.08


5079

20.23
20.26
20.27
20.31
20.34
20.37
20.42
20.47
20.55

SSBB
5081

20.04
20.07
20.10
20.12
20.13
20.15
20.25
20.28
20.32
20.36
20.42
20.45
20.48
20.51


105081


20.54
21.02


21.13
21.20




205081


20.54
21.02

o 21.08


5081

21.23
21.26
21.27
21.31
21.34
21.37
21.42
21.47
21.55

SSBB
5083

21.25
21.28
21.32
21.36
21.39
21.42
21.45
21.48

Zug

FFrreeiillaassssiinngg
Salzburg Liefering
Salzburg Taxham Europark
Salzburg Aiglhof
Salzburg Mülln-Altstadt
SSaallzzbbuurrgg HHbbff o
SSaallzzbbuurrgg HHbbff
Salzburg Kasern
Hallwang-Elixhausen
Eugendorf
Seekirchen am Wallersee
Wallersee
Köstendorf-Weng
NNeeuummaarrkktt aamm WWaalllleerrsseeee o
NNeeuummaarrkktt//WWaalllleerrsseeee BBaahhnnhhooff ((BBuusstteerrmmiinnaall))
Straßwalchen Bahnhof (Vorplatz)
Oberhofen-Zell am Moos Bahnhst (Vorplatz Süd)
Pöndorf Untermühlham
FFrraannkkeennmmaarrkktt BBaahhnnhhooff ((VVoorrppllaattzz)) o
FFrraannkkeennmmaarrkktt
VVööcckkllaammaarrkktt o
VVööcckkllaammaarrkktt
Redl-Zipf
Neukirchen-Gampern
Timelkam
VVööcckkllaabbrruucckk o
VVööcckkllaabbrruucckk
AAttttnnaanngg--PPuucchhhheeiimm o


105083


21.53
22.01


22.12
22.19




205083


21.53
22.01

o 22.07


5083

22.23
22.26
22.27
22.31
22.34
22.37
22.42
22.47
22.55

SSBB
5085

22.25
22.28
22.32
22.36
22.39
22.42
22.45
22.48


105085


22.53
23.01


23.12
23.19




205085


22.53
23.01

o 23.07


5085

23.23
23.26
23.27
23.31
23.34
23.38
23.41
23.42
23.47


3295

23.49
23.50
23.55

SSRR//
5087



23.34
23.37
23.42
23.45
23.48
23.52
23.55
23.58
23.59

  0.02
  0.06
  0.10
  0.16
  0.23
  0.26
  0.27
  0.31
  0.34
  0.38
  0.41
  0.42
  0.47

SSBB
5087



23.34
23.37
23.42
23.45
23.48
23.52
23.55
23.58


5087




 0.03

o  0.11

 = Werktag (Montag - Samstag)           = Werktag außer Samstag           = Sonn- und Feiertag           = Samstag, Sonn- und Feiertag
 = Sa, 30.11. auf So, 1.12. als Zug Salzburg Hbf - Attnang-Puchheim
 = So, 1.12. auf Mo, 2.12.

oebb.at/baustellen
ÖBB Kund:innenservice 05-1717

grün hinterlegt  = vom Jahresfahrplan abweichende Fahrzeiten des Zuges

gelb hinterlegt  = Kurse des Schienenersatzverkehrs

grün hinterlegt  = vom Jahresfahrplan abweichende Fahrzeiten des Zuges

gelb hinterlegt  = Kurse des Schienenersatzverkehrs


